
新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、以下、ご記入をお願いいたします。

選手以外（引率や見学、スタッフなど）の方につきましても、ご記入ください。

皆さまにご理解、 ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

※本カードを事前に印刷・記入し、出場級ごとに仕分けして代表者が当日受付に提出してください。

出場級 級

県

℃

以下の項目について、該当するものに✔をつけてください。

□ 現時点で、発熱、咳、のどの痛み、倦怠感、味覚･嗅覚の異常などはない。

□ 過去7日以内に、発熱や風邪の症状で病院を受診したり服薬したりしていない。

□ ご自身や同居する人が、新型コロナ感染症による自宅隔離を要請されていない。

□ 過去7日以内に、感染者や感染が疑われる人と濃厚接触をしていない。

□ 不織布マスクを着用して、大会に参加することができる。

□ 大会への参加について、保護者の承諾を得ている。（未成年者の場合のみ）

個人情報の取り扱いについて

・いただいた情報は、新型コロナウイルス感染防止対策にのみ使用します。

・新型コロナウイルスの感染防止に努めてまいりますが、万一感染者が発生した場合は、必要に応じて

　保健所および公的機関へ本情報を開示しますことをご了承ください。 

本人携帯　・　自宅　・　保護者連絡先

※37.5℃以上ある場合は参加できません

（保護者氏名） ※未成年者の場合は記入してください　　　 

第31回全国競技かるた広島大会　健康管理票

参加区分 選手　・　引率（選手の付き添い）・　見学　・　大会スタッフ（役員）

所　属　会
（学校名）

住　　　所

連　絡　先

氏　　　名

本日の体温



・ 感染者が発生しなかった場合は、４週間後に本カードを破棄いたします。 

・取得した個人情報は、管理責任者を定め、紛失や漏洩などが発生しないよう安全対策を講じます。 


